様式第２号（既設）

工 場 等 緑 化 面 積 変 更 届 出 書

                                令和   年   月    日

   尼 崎 市 長 様

                   届出者  住所

                        氏名（名称及び代表者氏名）

  年  月  日付で締結した協定に基づく工場等の緑化面積等の変更について、

次のとおり届け出ます。

                                （工場緑化協定 №     ）

工 場 名

所 在 地

※添付書類       届出理由書

工場等緑化面積計算書

緑化面積内訳表

付近見取り図

 緑地求積図 （変更前後）

緑化計画平面図（変更前後）

届 出 理 由 書

                       担当者：所属

                           氏名

                           電話番号（   ）    －

 届出の理由及び変更の概要

 敷地面積

の 変 更

 工場内  □有 □無

 工場外  □有 □無

緑化面積

の 変 更

 工場内  □有 □無

 工場外  □有  □無

緑地位置

の 変 更

 工場内  □有 □無

 工場外  □有  □無

工場等緑化面積計算表
                                         （単位：㎡）

         項            目   変 更 前   変 更 後

  工場内敷地面積  Ａ

工 基

場 準

等 第

緑 ２

化 の

に 控

関 除

す 面

る 積

 ア 社宅、浴場、食堂、運動・保育・医療施設  Ｂ

 イ 公害防止施設のうち地方税法第３４８条及び尼

   崎市市税条例第４８条第４項に定める施設

 Ｃ

 ウ 都市計画法第１８条、第１９条で決定された同

   法第４条第５項に定められた施設

 Ｄ

 エ 日本貨物鉄道株式会社関西支社専用線部内規定

   に定められた協定による引込み線

 Ｅ

 オ その他市長が認めるもの  Ｆ

             計 （Ｂ～Ｆの合計）  Ｇ

  緑化対象敷地面積                        （Ａ－Ｇ）  Ｊ

  緑化義務面積                        （Ｊ×１０％）  Ｋ

工

場

等

総

緑

化

面

積

工場内緑化面積  Ｌ

工

場

外

緑

化

面

積

自

社

地

所

在

地

詳

細

 尼崎市

 Ｍ

 尼崎市

 尼崎市

 尼崎市

借

地

 尼崎市

 Ｎ

 尼崎市

 尼崎市

 Ｐ                計 （Ｌ～Ｎの計）

 緑化対象敷地面積に対する総緑化面積の割合      （Ｐ／Ｊ）        ％        ％

 工場内敷地面積に対する工場内緑化面積の割合    （Ｌ／Ａ）        ％        ％

    今回の変更に関する緑化事業着手予定年月日                    年   月   日

          〃      完了予定年月日                    年   月   日

緑 化 面 積 内 訳 表

工

場

内

外

別

 緑 地

 番 号

 実際の緑地面積

     （㎡）

      植   栽   計   画

 条例上の緑地

 面積 （㎡）

 備考   高 木（本）   低 木（本）  地被植物（㎡）

 変更前  変更後  変更前  変更後  変更前  変更後  変更前  変更後  変更前  変更後

注）１ 変更後が地被植物のみの緑地（条例上では50％カウントの緑地）は赤で囲うこと。
  ２ 保有空地は備考欄に○を入れること。
  ３ 工場立地法上ではカウントされないが、条例上ではカウントされる工場敷地内の緑地は青で囲うこと。